SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO DO ESTADO DA BAHIA

Rua Doutor José Peroba, Nº 149, 8º Andar, Centro Empresarial Eldorado
CEP 41770-235 Salvador/BA – https://www.cref13.org.br/

PORTARIA CREF13/BA Nº 260 DE 22 DE SETEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
DA SECRETARIA DA COMISSÃO DE ELEITORAL
DO CREF13/BA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO - CREF13/BA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no art. 34, X do seu

Estatuto;

CONSIDERANDO o teor do art. 14 da Resolução CONFEF nº 513/2023 que aprova as Normas

Eleitorais do Sistema CONFEF/CREFs necessárias para regulamentar os procedimentos

relativos às eleições no Conselho Federal de Educação Física - CONFEF e nos Conselhos

Regionais de Educação Física- CREFs;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada e nomeada em substituição ao membro da secretaria da comissão

eleitoral a pedido o Erick dos S. F, a senhora Fabiana Neves dos Santos para compor a

secretaria da comissão eleitoral CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO

– CREF13/BA:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

Presidente do CREF 13/BA

CREF 001726-G/BA